

Obiect

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Pardosele</b>				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,73 10,50
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	75,00	10,50
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			113,90 17,55
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	75,00	17,55
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	91,80
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,00	1,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	30,00	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	120,00	1,20
3	CG49A apl	Executarea acoperirii antibacteriale din linoleum industrial cl 34, grosime strat de uzura 0.7mm ( inclusiv plinta din linoleum) Muncitor deservire ( - 0.234 h-om) Mateiriale marunte ( cirpe) k=1.00 grosimea material 3mm	m2			612,96 239,25
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	75,00	150,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	75,00	89,25
	2430226101025	Grund profesional PRIMER 99	kg	0,1500	22,00	3,30
	2462106100006	Clei Hycol KD4 pentru PVC de pardosea	kg	0,3500	16,00	5,60
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,00	26,25
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	8,00	8,16
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	15,00	2,25
	25211067183860	Profil , ganteli pentru plinta	m	1,1000	15,00	16,50
	25231167163460	Covor P.V.C. special ( linoleum industrial cl 34, grosime strat uzura 0.7 mm)	m2	1,0500	290,00	304,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	28,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.